

Årsredovisning för
Friendly Foe Games AB

559298-4891

Räkenskapsåret

2022-01-01 - 2022-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-02-14. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

David Norberg
Verkställande direktör

2023-02-20

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Friendly Foe Games AB, 559298-4891, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget, med säte i Stockholms Kommun, bedriver utveckling och utgivning av dataspel.

Flerårsöversikt

	2022	Belopp i kr 2021
Nettoomsättning	2 052 317	684 200
Resultat efter finansiella poster	340 387	529 730
Soliditet %	45,8	66,6

Kommentar till flerårsöversikt

Omsättningen har ökat på grund av att man jobbat med ett nytt företag. Man har även utökat antalet anställda i bolaget.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000		316 671
Utdelning		-187 500	
Balanseras i ny räkning		316 671	-316 671
Årets resultat			185 836
Belopp vid årets utgång	25 000	129 171	185 836

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

	Belopp i kr 2022-12-31
Balanserat resultat	129 171
Årets resultat	185 836
Summa	315 007

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

	2022-12-31
Balanseras i ny räkning	315 007
Summa	315 007

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-26 - 2021-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		2 052 317	684 200
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 052 317	684 200
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-480 867	-43 479
Personalkostnader	2	-1 231 098	-110 991
Summa rörelsekostnader		-1 711 965	-154 470
Rörelseresultat		340 352	529 730
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		36	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1	0
Summa finansiella poster		35	0
Resultat efter finansiella poster		340 387	529 730
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-95 520	-130 000
Summa bokslutsdispositioner		-95 520	-130 000
Resultat före skatt		244 867	399 730
Skatter			
Skatt på årets resultat		-59 031	-83 059
Årets resultat		185 836	316 671

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		16 746	0
Summa kortfristiga fordringar		16 746	0
Kassa och bank			
Kassa och bank		1 116 360	668 223
Summa kassa och bank		1 116 360	668 223
Summa omsättningstillgångar		1 133 106	668 223
SUMMA TILLGÅNGAR		1 133 106	668 223

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		129 171	0
Årets resultat		185 836	316 671
Summa fritt eget kapital		315 007	316 671
Summa eget kapital		340 007	341 671
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		225 520	130 000
Summa obeskattade reserver		225 520	130 000
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		0	10 959
Övriga skulder		558 079	176 093
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		9 500	9 500
Summa kortfristiga skulder		567 579	196 552
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 133 106	668 223

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Definition av nyckeltal

Nettoomsättning

Reörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100% - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fastpris redovisas enligt huvudregeln.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-26 - 2021-12-31
Medelantalet anställda	5	1

Underskrifter

Älvsjö

*David Mattias Johan
Norberg*

David Mattias
Johan Norberg
Verkställande direktör

2023-02-14

Datum

Kristian Brodal

Kristian Brodal
Styrelseledamot

2023-02-14

Datum

*Karl Johannes Konrad
Petersson*

Karl Johannes
Konrad Petersson
Styrelseledamot

2023-02-14

Datum

*Edward Johan Andreas
Zdybal*

Edward Johan
Andreas Zdybal
Styrelseledamot

2023-02-14

Datum